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Z o ona z wieloszynowych ogniw PERC, konfiguracja ogniwowa modu w oferuje
zalety wi kszej mocy wyj ciowej, lepszej wydajno ci w zale no ci od temperatury,
mniejszego efektu zacienienia na wytwarzanie energii, ni szego ryzyka wyst pienia
gor cych punkt w, a tak e zwi kszonej tolerancji na obci enia mechaniczne.

60 S10 - 340

Modu  p ogniwowy
MBB

JAM60S10-330-350/MR

   
     
     

      
  

         
       

IEC 61215, IEC 61730,
ISO 9001: 2015 System zarz dzania jako ci
ISO 14001: 2015 System zarz dzania ochron rodowiska
OHSAS 18001: 2007 System zarz dzania bezpiecze stwa i
higien  pracy
IEC TS 62941: 2016 Naziemne modu y fotowoltaiczne (PV) -
Dyrektywa kwalifikacyjna modu w PV pod wzgl dem budowy i
rodzaju
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Typ ogniwa 

Waga 

Wymiary

Liczba ogniw

Skrzynka przy czeniowa

Z cza

Konektory

Monokrystaliczne 

 

           

 

IP68, 3 diody

 
 

 

TYP  
 

  
  

 

 

 Moc Maksymalna (Pmax) [W]

Napi cie Obwodu Otwartego (Voc) [V]

Napi cie w Punkcie Mocy Maksymalnej (Vmp) [V]

Pr d Obwodu Zamkni tego (Isc) [A] 

Pr d w Punkcie Mocy Maksymalnej (Lmp) [A]

Sprawno  Modu u [%]

Tolerancja Mocy 

   

STC

czynnik temperaturowy Isc ( _Isc)

Ws czynnik temperaturowy VOC ( _Voc)

Ws czynnik temperaturowy Pmax ( _Pmp)

           

PARAMETRY ELEKTRYCZNE W WARUNKACH NOCT
TYP         

    

   Irradiancja (nat enie promieniowania) 800W/m , temperatura powietrza dko  wiatru 1m/s, AM1.5G

Uwaga: Dane elektryczne w tym katalogu nie odnosz  si  do konkretnego modu u i nie s  cz ci  oferty. S u  ona wy

    

     Nat . Pr du przy Pmax (lmp) [A]

Napi cie Obwodu Otw. (Voc) [V]

Moc Maksymalna (Pmax) [W]

Napi cie przy Pmax (Vmp) [V]

Pr d Obwodu Zam. (Isc) [A]

NOCT

Maks. Napi cie  systemu

Temperatura Pracy

Maks.pr d zabezpieczenia przeci eniowego

 

Maks. obci enie frontu

Maks. obci enie ty u

NOCT

Klasa bezpiecze stwa

5400Pa

2400Pa

Class II

1000V/1500V DC

20A

 JAM60S10 330-350/MR

996±2

18,7kg±3%

1689±2mm x 996±2mm x 35±1mm

120 (6 x 20)

4mm

MC 4.10 (1000V)
MC 4.10-35 (1500V)

 D ugie: 1000mm(+)/1000(-)

      31 szt. na palecieUwaga: na danie dost pne s  niestandardowe kolor ramy i d ugo  kabla

35±1

946

946

JAM60S10-330/MR JAM60S10-350/MRJAM60S10-345/MRJAM60S10-340/MR

20.2

0~+5W

+0.044

-0.272

-0.350

Irradiancja (nat enie promieniowania) 1000W/m , temperatura ogniwa  AM1.5G

JAM60S10-335/MR

330 335 340 345 350

41.08 41.32 41.55 41.76 42.02

34.48 34.73 34.99 35.25

10.62

9.93

20.820.5

9.86

10.46 10.54

9.79

19.919.6

9.64 9.72

10.3810.30

34.24

       JAM60S10- 
330/MR

JAM60S10- 
335/MR

JAM60S10- 
340/MR

JAM60S10- 
345/MR

JAM60S10- 
350/MR

249 253 257 261 265

39.31

32.84

8.49

8.078.00

8.42

32.61

39.0938.90

32.40

8.35

7.937.85

8.28

32.21

38.6838.46

32.02

8.21

7.78

Krzywa Pr d - Napi cie JAM60S10-335/MR Krzywa Moc - Napi cie JAM60S10-335/MR Krzywa Pr d - Napi cie JAM60S10-335/MR

CHARAKTERYSTYKA

Etykieta
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